

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างห้องบรรยายแบบ SLOPE ขนาด ๒๕๐ ที่นั่ง  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตนครศรีธรรมราช (พื้นที่สีใหญ่)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒๒,๘๒๘.๓๗ บาท

๓. ลักษณะงาน

๑. ปูพรม ชนิดขนห่อ Polypropylene Fiber พื้นที่ประมาณ ๓๐๓.๒๒ ตารางเมตร
๒. จัดทำพื้น SLOPE ด้วยโครงสร้างเหล็ก

๔. ราคากลางเห็นชอบ ณ วันที่ เป็นเงิน ๘๕๘,๑๐๔.๑๘ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

ลำดับที่	รายละเอียด	งบประมาณ (บาท)
๑.	ประเภทงานอาคาร	๖๕๖,๗๔๕.๘๙
	Factor F (๑.๓๐๖๖)	๒๐๑,๓๕๘.๒๙
รวมงบประมาณทั้งสิ้น		๘๕๘,๑๐๔.๑๘

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายวิศิษฎ์ศักดิ์ ทับยัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายวีระวัฒน์ น้อยแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายธรรมพร รายระยับ)



ใบแบ่งงวดงานและงวดเงิน

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตนครศรีธรรมราช (สไใหญ่)

โครงการ โครงสร้างห้องบรรยายแบบ SLOPE ขนาด 250 ที่นั่ง

กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน

การชำระเงิน จำนวนงวด 2 งวด ดังต่อไปนี้

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงิน 60% ของค่าก่อสร้างตามสัญญา จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานในส่วนงาน ดังนี้

-ติดตั้งโครงสร้างเหล็กทั้งหมด แล้วเสร็จ

-ทาสีกันสนิม สีน้ำมันทั้งหมดแล้วเสร็จ

-ติดตั้งแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 30 วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดสุดท้าย เป็นจำนวนเงิน 40% ของค่าก่อสร้างตามสัญญา จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานในส่วนงานดังนี้

-ทำงานแล้วเสร็จตามแบบรูปรายการ ทุกประการ เก็บเศษวัสดุและสิ่งก่อสร้างต่างๆ ทำความสะอาดพื้นที่ให้แล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญา

ลงชื่อ .....  ..... ผู้แบ่งงวดงานและงวดเงิน

( นายธรรมพร ราชระยัย )

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาจ้างที่ลงนาม จะนับตั้งแต่หลักพันลงไปรวมไว้ในงวดสุดท้าย



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

## ส่วนราชการ กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

โครงการ โครงสร้างห้องบรรยายแบบ slope ขนาด 250 ที่นั่ง

เจ้าของอาคาร คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตนครศรีธรรมราช (ใส่ใหญ่)

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตนครศรีธรรมราช (ใส่ใหญ่)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  
แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 เมษายน 2560

ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 25 เม.ย. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	111,843.90	1.3066	146,135.24	
2	งานโครงสร้าง	544,901.99		711,968.94	
เงินไขการใช้จ่ายรางวัล Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมทั้งสิ้น				858,104.18	
ตัวอักษร แปดแสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่บาทสิบแปดสตางค์					
ขนาดเนื้อที่ก่อสร้างอาคาร			ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท / ตร.ม.		

(นายวิศิษฎ์ศักดิ์ ทับยัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระวัฒน์ นุ้ยแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมพร ราชะยัณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ โครงสร้างห้องบรรยายแบบ slope ขนาด 250 ที่นั่ง									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย (สีใหญ่)					แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2560		ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่		25 มี.ย. 2560	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	บุพรม ชนิดขนห่อ Polypropylene Fibre (500 กรัม/ตร.ม)	303.22	ตร.ม	245.00	74,288.90	105.00	31,838.10	106,127.00	
1.2	บัวผนัง ไฟเบอร์ซีเมนต์ 4 นิ้ว	70.00	ม	36.67	2,566.90	45.00	3,150.00	5,716.90	
					76,855.80		34,988.10	111,843.90	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 24มม. (1.20 x 2.40 ม.)	145.00	แผ่น	1,205.80	174,841.00	361.74	52,452.30	227,293.30	
2.2	เหล็ก H-148x100x6x9 (ยาว 6.00ม.)	10.00	ท่อน	2,972.00	29,720.00	1,519.20	15,192.00	44,912.00	
2.3	เหล็ก กว้าง 100x100x4.00มม. (ยาว 6.00ม.)	10.00	ท่อน	1,930.50	19,305.00	842.40	8,424.00	27,729.00	
2.4	เหล็ก กว้าง 100x50x3.20มม. (ยาว 6.00ม.)	58.00	ท่อน	1,156.65	67,085.70	504.72	29,273.76	96,359.46	
2.5	เหล็ก กว้าง 75x75x3.20มม. (ยาว 6.00ม.)	14.00	ท่อน	1,156.65	16,193.10	504.72	7,066.08	23,259.18	
2.6	เหล็ก กว้าง 50x50x3.20มม. (ยาว 6.00ม.)	15.00	ท่อน	742.50	11,137.50	324.00	4,860.00	15,997.50	
2.7	เหล็ก ท่อดำ 89.1x4.00มม. (ยาว 6.00ม.)	25.00	ท่อน	1,467.73	36,693.25	703.44	17,586.00	54,279.25	
2.8	เหล็ก แผ่น 6.00มม.	3.00	ตร.ม	1,108.58	3,325.74	565.20	1,695.60	5,021.34	
2.9	เหล็ก แผ่น 12.00มม.	2.00	ตร.ม	4,335.08	8,670.16	1,130.40	2,260.80	10,930.96	
2.10	สีกันสนิม	240.00	ตร.ม	45.00	10,800.00	35.00	8,400.00	19,200.00	
2.11	สีน้ำมัน	240.00	ตร.ม	45.00	10,800.00	38.00	9,120.00	19,920.00	
					388,571.45		156,330.54	544,901.99	